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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Jarný šachový festival v Cenade - turnaj GPX 
Posledná aktualizácia 02.04.2016 14:59:14

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Salgovic Simon 1519 7 1 - 0 6 Oslej Marek 1092 10
2 6 Barnas Michal 1329 6 0 - 1 6 Soltys Oliver 1513 2
3 3 Petrek David 1404 6 1 - 0 6 Blaho Jakub 1371 5
4 11 Kuna Patrik 1088 6 ½ - ½ 6 Belica Kamil 1381 4
5 7 Zetocha Adela 1183 5½ 0 - 1 5½ Fajtakova Silvia 1166 9
6 51 Romanova Ela 1000 5½ 1 - 0 5½ Zverka Peter Samuel 1000 68
7 58 Skottke Daniel 1000 5 0 - 1 5 Crkon Lucas 1170 8
8 23 Compel Daniel 1000 5 1 - 0 5 Siagi Jakub 1000 54
9 31 Gal Milan 1000 5 1 - 0 5 Zacik Tibor Gregor 1000 66
10 63 Tichy Gregor 1000 5 0 - 1 5 Mikita Jakub 1000 43
11 52 Romanova Ema 1000 5 1 - 0 5 Vozar Adam 1000 65
12 12 Barnasova Simona 1085 4½ ½ - ½ 4½ Cizmar Tomas 1000 22
13 19 Bury Peter 1000 4½ 0 - 1 4½ Mindek Matus 1000 44
14 57 Sitar Andrej 1000 4½ 1 - 0 4½ Kubikova Nina 1000 39
15 46 Paluska Karol 1000 4½ 1 - 0 4 Andrejsin Adam 1000 14
16 47 Pavelka Hugo 1000 4 0 - 1 4 Brechtl Samuel 1000 16
17 27 Dubanova Kristina 1000 4 1 - 0 4 Otepka Peter 1000 45
18 29 Durda Andrej 1000 4 1 - 0 4 Rakovsky Jakub 1000 49
19 33 Horvath Jan 1000 4 1 - 0 4 Sirak Ivan 1000 56
20 48 Pavelka Jonas 1000 4 ½ - ½ 4 Lakota Jan 1000 41
21 13 Novomeska Karin 1066 3½ 1 - 0 3½ Kachlov Konstantin 1000 35
22 60 Straube Andrej 1000 3½ 0 - 1 3½ Cutka Pavol 1000 24
23 28 Durana Jonas 1000 3½ 1 - 0 3½ Zelina Milan 1000 67
24 55 Simon Samuel 1000 3½ 0 - 1 3 Burak Erik 1000 18
25 15 Barnas Norbert 1000 3 1 - 0 3 Tichy Frederik 1000 62
26 38 Kaufmanova Karin 1000 3 0 - 1 3 Cermakova Ema 1000 20
27 21 Certik Jaroslav 1000 3 0 - 1 3 Vanco Viktor 1000 64
28 59 Stelbasky Filip 1000 3 1 - 0 3 Havalda Samuel 1000 32
29 42 Matysak Emanuel 1000 3 1 - 0 3 Iakovlyeva Sofia 1000 34
30 37 Kapolkova Greta 1000 2½ 0 - 1 2½ Richter Michal 1000 50
31 17 Burak Alex 1000 2 1 - 0 2 Dargaj Samuel 1000 26
32 25 Danko Frederik 1000 2 1 - 0 2 Kurtha Oliver 1000 40
33 53 Rozemberg Hugo 1000 2 ½ - ½ 1 Stulrajter Michal 1000 61
34 36 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 2 Filip Matus 1000 30

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Soltys Oliver 1513 6 0 - 1 6 Salgovic Simon 1519 1
2 4 Belica Kamil 1381 5½ ½ - ½ 5½ Petrek David 1404 3
3 5 Blaho Jakub 1371 5 1 - 0 5½ Fajtakova Silvia 1166 9
4 43 Mikita Jakub 1000 5 0 - 1 5 Barnas Michal 1329 6
5 10 Oslej Marek 1092 5 1 - 0 5 Compel Daniel 1000 23
6 11 Kuna Patrik 1088 5 1 - 0 5 Romanova Ema 1000 52
7 22 Cizmar Tomas 1000 4½ 0 - 1 4½ Zetocha Adela 1183 7
8 68 Zverka Peter Samuel 1000 4½ 1 - 0 4½ Barnasova Simona 1085 12
9 51 Romanova Ela 1000 4½ 1 - 0 4½ Sitar Andrej 1000 57
10 8 Crkon Lucas 1170 4 1 - 0 4½ Bury Peter 1000 19
11 16 Brechtl Samuel 1000 4 0 - 1 4 Skottke Daniel 1000 58
12 65 Vozar Adam 1000 4 1 - 0 4 Durda Andrej 1000 29
13 49 Rakovsky Jakub 1000 4 0 - 1 4 Gal Milan 1000 31
14 54 Siagi Jakub 1000 4 1 - 0 4 Horvath Jan 1000 33
15 45 Otepka Peter 1000 4 0 - 1 4 Tichy Gregor 1000 63
16 24 Cutka Pavol 1000 3½ 0 - 1 4 Zacik Tibor Gregor 1000 66
17 39 Kubikova Nina 1000 3½ 1 - 0 3½ Novomeska Karin 1066 13
18 46 Paluska Karol 1000 3½ 1 - 0 3½ Durana Jonas 1000 28
19 44 Mindek Matus 1000 3½ 1 - 0 3½ Straube Andrej 1000 60
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20 14 Andrejsin Adam 1000 3 1 - 0 3 Matysak Emanuel 1000 42
21 18 Burak Erik 1000 3 0 - 1 3 Pavelka Hugo 1000 47
22 56 Sirak Ivan 1000 3 1 - 0 3 Certik Jaroslav 1000 21
23 62 Tichy Frederik 1000 3 0 - 1 3 Dubanova Kristina 1000 27
24 34 Iakovlyeva Sofia 1000 3 0 - 1 3 Pavelka Jonas 1000 48
25 41 Lakota Jan 1000 3 1 - 0 3 Stelbasky Filip 1000 59
26 67 Zelina Milan 1000 3 ½ - ½ 2½ Barnas Norbert 1000 15
27 50 Richter Michal 1000 2½ 0 - 1 2½ Simon Samuel 1000 55
28 26 Dargaj Samuel 1000 2 0 - 1 2½ Kachlov Konstantin 1000 35
29 32 Havalda Samuel 1000 2 1 - 0 2 Burak Alex 1000 17
30 20 Cermakova Ema 1000 2 1 - 0 2 Rozemberg Hugo 1000 53
31 64 Vanco Viktor 1000 2 1 - 0 2 Danko Frederik 1000 25
32 40 Kurtha Oliver 1000 2 0 - 1 2 Kaufmanova Karin 1000 38
33 37 Kapolkova Greta 1000 1½ 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 36
34 30 Filip Matus 1000 1 1 - 0 1 Stulrajter Michal 1000 61

7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Salgovic Simon 1519 5 1 - 0 5 Blaho Jakub 1371 5
2 2 Soltys Oliver 1513 5 1 - 0 5 Kuna Patrik 1088 11
3 9 Fajtakova Silvia 1166 5 ½ - ½ 4½ Oslej Marek 1092 10
4 3 Petrek David 1404 4½ 1 - 0 4½ Romanova Ela 1000 51
5 7 Zetocha Adela 1183 4½ 0 - 1 4½ Belica Kamil 1381 4
6 6 Barnas Michal 1329 4 1 - 0 4 Otepka Peter 1000 45
7 52 Romanova Ema 1000 4 1 - 0 4 Crkon Lucas 1170 8
8 57 Sitar Andrej 1000 4 ½ - ½ 4 Cizmar Tomas 1000 22
9 23 Compel Daniel 1000 4 1 - 0 4 Rakovsky Jakub 1000 49
10 66 Zacik Tibor Gregor 1000 4 0 - 1 4 Mikita Jakub 1000 43
11 12 Barnasova Simona 1085 3½ 1 - 0 3½ Kubikova Nina 1000 39
12 13 Novomeska Karin 1066 3½ 0 - 1 3½ Zverka Peter Samuel 1000 68
13 19 Bury Peter 1000 3½ 1 - 0 3½ Paluska Karol 1000 46
14 60 Straube Andrej 1000 3½ 0 - 1 3 Brechtl Samuel 1000 16
15 58 Skottke Daniel 1000 3 1 - 0 3 Burak Erik 1000 18
16 21 Certik Jaroslav 1000 3 0 - 1 3 Siagi Jakub 1000 54
17 29 Durda Andrej 1000 3 1 - 0 3 Sirak Ivan 1000 56
18 31 Gal Milan 1000 3 1 - 0 3 Zelina Milan 1000 67
19 33 Horvath Jan 1000 3 1 - 0 3 Tichy Frederik 1000 62
20 63 Tichy Gregor 1000 3 1 - 0 3 Lakota Jan 1000 41
21 48 Pavelka Jonas 1000 3 0 - 1 3 Vozar Adam 1000 65
22 15 Barnas Norbert 1000 2½ 0 - 1 2½ Mindek Matus 1000 44
23 35 Kachlov Konstantin 1000 2½ 0 - 1 2½ Cutka Pavol 1000 24
24 50 Richter Michal 1000 2½ 0 - 1 2½ Durana Jonas 1000 28
25 38 Kaufmanova Karin 1000 2 0 - 1 2 Andrejsin Adam 1000 14
26 17 Burak Alex 1000 2 0 - 1 2 Pavelka Hugo 1000 47
27 42 Matysak Emanuel 1000 2 1 - 0 2 Cermakova Ema 1000 20
28 25 Danko Frederik 1000 2 0 - 1 2 Iakovlyeva Sofia 1000 34
29 59 Stelbasky Filip 1000 2 1 - 0 2 Dargaj Samuel 1000 26
30 53 Rozemberg Hugo 1000 2 0 - 1 2 Dubanova Kristina 1000 27
31 55 Simon Samuel 1000 1½ 1 - 0 1½ Kapolkova Greta 1000 37
32 30 Filip Matus 1000 1 0 - 1 1 Havalda Samuel 1000 32
33 61 Stulrajter Michal 1000 1 0 - 1 1 Kurtha Oliver 1000 40
34 36 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 1 Vanco Viktor 1000 64

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 11 Kuna Patrik 1088 4½ ½ - ½ 4½ Salgovic Simon 1519 1
2 4 Belica Kamil 1381 4½ 0 - 1 4 Soltys Oliver 1513 2
3 10 Oslej Marek 1092 4 ½ - ½ 4 Petrek David 1404 3
4 8 Crkon Lucas 1170 4 0 - 1 4 Blaho Jakub 1371 5
5 6 Barnas Michal 1329 4 0 - 1 4 Fajtakova Silvia 1166 9
6 68 Zverka Peter Samuel 1000 3½ 0 - 1 3½ Zetocha Adela 1183 7
7 51 Romanova Ela 1000 3½ 1 - 0 3½ Bury Peter 1000 19
8 49 Rakovsky Jakub 1000 3½ ½ - ½ 3½ Zacik Tibor Gregor 1000 66
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9 22 Cizmar Tomas 1000 3 1 - 0 3 Pavelka Jonas 1000 48
10 56 Sirak Ivan 1000 3 0 - 1 3 Compel Daniel 1000 23
11 57 Sitar Andrej 1000 3 1 - 0 3 Horvath Jan 1000 33
12 41 Lakota Jan 1000 3 0 - 1 3 Romanova Ema 1000 52
13 43 Mikita Jakub 1000 3 1 - 0 3 Siagi Jakub 1000 54
14 45 Otepka Peter 1000 3 1 - 0 3 Skottke Daniel 1000 58
15 46 Paluska Karol 1000 3 ½ - ½ 3 Straube Andrej 1000 60
16 39 Kubikova Nina 1000 2½ 1 - 0 3 Tichy Frederik 1000 62
17 28 Durana Jonas 1000 2½ 0 - 1 2½ Barnasova Simona 1085 12
18 44 Mindek Matus 1000 2½ 0 - 1 2½ Novomeska Karin 1066 13
19 14 Andrejsin Adam 1000 2 0 - 1 2 Gal Milan 1000 31
20 35 Kachlov Konstantin 1000 2 ½ - ½ 2 Barnas Norbert 1000 15
21 16 Brechtl Samuel 1000 2 1 - 0 2 Rozemberg Hugo 1000 53
22 18 Burak Erik 1000 2 1 - 0 2 Kaufmanova Karin 1000 38
23 47 Pavelka Hugo 1000 2 0 - 1 2 Certik Jaroslav 1000 21
24 24 Cutka Pavol 1000 2 ½ - ½ 2 Richter Michal 1000 50
25 65 Vozar Adam 1000 2 1 - 0 2 Danko Frederik 1000 25
26 26 Dargaj Samuel 1000 2 0 - 1 2 Tichy Gregor 1000 63
27 27 Dubanova Kristina 1000 2 0 - 1 2 Zelina Milan 1000 67
28 59 Stelbasky Filip 1000 2 0 - 1 2 Durda Andrej 1000 29
29 20 Cermakova Ema 1000 1 1 - 0 1½ Simon Samuel 1000 55
30 64 Vanco Viktor 1000 1 0 - 1 1 Burak Alex 1000 17
31 32 Havalda Samuel 1000 1 0 - 1 1 Matysak Emanuel 1000 42
32 34 Iakovlyeva Sofia 1000 1 1 - 0 1 Stulrajter Michal 1000 61
33 37 Kapolkova Greta 1000 1 ½ - ½ ½ Filip Matus 1000 30
34 40 Kurtha Oliver 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 36

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Salgovic Simon 1519 4 ½ - ½ 4 Belica Kamil 1381 4
2 3 Petrek David 1404 4 0 - 1 3½ Kuna Patrik 1088 11
3 23 Compel Daniel 1000 3 0 - 1 3 Soltys Oliver 1513 2
4 5 Blaho Jakub 1371 3 1 - 0 3 Cizmar Tomas 1000 22
5 52 Romanova Ema 1000 3 0 - 1 3 Barnas Michal 1329 6
6 33 Horvath Jan 1000 3 0 - 1 3 Crkon Lucas 1170 8
7 9 Fajtakova Silvia 1166 3 1 - 0 3 Sitar Andrej 1000 57
8 54 Siagi Jakub 1000 3 0 - 1 3 Oslej Marek 1092 10
9 19 Bury Peter 1000 3 ½ - ½ 3 Zverka Peter Samuel 1000 68
10 7 Zetocha Adela 1183 2½ 1 - 0 2½ Durana Jonas 1000 28
11 13 Novomeska Karin 1066 2½ 0 - 1 2½ Romanova Ela 1000 51
12 66 Zacik Tibor Gregor 1000 2½ 1 - 0 2½ Mindek Matus 1000 44
13 25 Danko Frederik 1000 2 0 - 1 2½ Rakovsky Jakub 1000 49
14 45 Otepka Peter 1000 2 1 - 0 2 Andrejsin Adam 1000 14
15 48 Pavelka Jonas 1000 2 1 - 0 2 Brechtl Samuel 1000 16
16 60 Straube Andrej 1000 2 1 - 0 2 Certik Jaroslav 1000 21
17 62 Tichy Frederik 1000 2 1 - 0 2 Dargaj Samuel 1000 26
18 29 Durda Andrej 1000 2 0 - 1 2 Paluska Karol 1000 46
19 31 Gal Milan 1000 2 0 - 1 2 Sirak Ivan 1000 56
20 38 Kaufmanova Karin 1000 2 0 - 1 2 Skottke Daniel 1000 58
21 67 Zelina Milan 1000 2 0 - 1 2 Lakota Jan 1000 41
22 43 Mikita Jakub 1000 2 1 - 0 2 Stelbasky Filip 1000 59
23 12 Barnasova Simona 1085 1½ 1 - 0 2 Vozar Adam 1000 65
24 63 Tichy Gregor 1000 1½ ½ - ½ 1½ Kachlov Konstantin 1000 35
25 55 Simon Samuel 1000 1½ 0 - 1 1½ Kubikova Nina 1000 39
26 15 Barnas Norbert 1000 1 1 - 0 1 Iakovlyeva Sofia 1000 34
27 42 Matysak Emanuel 1000 1 0 - 1 1 Burak Erik 1000 18
28 50 Richter Michal 1000 1 1 - 0 1 Cermakova Ema 1000 20
29 24 Cutka Pavol 1000 1 1 - 0 1 Kapolkova Greta 1000 37
30 27 Dubanova Kristina 1000 1 1 - 0 1 Vanco Viktor 1000 64
31 53 Rozemberg Hugo 1000 1 1 - 0 1 Havalda Samuel 1000 32
32 30 Filip Matus 1000 ½ 0 - 1 1 Pavelka Hugo 1000 47
33 17 Burak Alex 1000 0 1 - 0 0 Kurtha Oliver 1000 40
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34 61 Stulrajter Michal 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 36
4. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Barnas Michal 1329 3 0 - 1 3 Salgovic Simon 1519 1
2 8 Crkon Lucas 1170 3 0 - 1 3 Petrek David 1404 3
3 4 Belica Kamil 1381 3 1 - 0 3 Fajtakova Silvia 1166 9
4 10 Oslej Marek 1092 2½ ½ - ½ 3 Kuna Patrik 1088 11
5 44 Mindek Matus 1000 2½ 0 - 1 2 Blaho Jakub 1371 5
6 2 Soltys Oliver 1513 2 1 - 0 2 Pavelka Jonas 1000 48
7 51 Romanova Ela 1000 2 ½ - ½ 2 Zetocha Adela 1183 7
8 49 Rakovsky Jakub 1000 2 ½ - ½ 2 Novomeska Karin 1066 13
9 14 Andrejsin Adam 1000 2 0 - 1 2 Romanova Ema 1000 52
10 56 Sirak Ivan 1000 2 0 - 1 2 Bury Peter 1000 19
11 22 Cizmar Tomas 1000 2 1 - 0 2 Tichy Frederik 1000 62
12 58 Skottke Daniel 1000 2 0 - 1 2 Compel Daniel 1000 23
13 28 Durana Jonas 1000 2 ½ - ½ 2 Zacik Tibor Gregor 1000 66
14 57 Sitar Andrej 1000 2 1 - 0 2 Gal Milan 1000 31
15 65 Vozar Adam 1000 2 0 - 1 2 Horvath Jan 1000 33
16 68 Zverka Peter Samuel 1000 2 1 - 0 2 Kaufmanova Karin 1000 38
17 35 Kachlov Konstantin 1000 1½ 0 - 1 2 Siagi Jakub 1000 54
18 21 Certik Jaroslav 1000 1½ ½ - ½ 1½ Zelina Milan 1000 67
19 41 Lakota Jan 1000 1 1 - 0 1 Barnas Norbert 1000 15
20 16 Brechtl Samuel 1000 1 1 - 0 1 Matysak Emanuel 1000 42
21 18 Burak Erik 1000 1 0 - 1 1 Mikita Jakub 1000 43
22 20 Cermakova Ema 1000 1 0 - 1 1 Otepka Peter 1000 45
23 46 Paluska Karol 1000 1 1 - 0 1 Cutka Pavol 1000 24
24 47 Pavelka Hugo 1000 1 0 - 1 1 Danko Frederik 1000 25
25 26 Dargaj Samuel 1000 1 1 - 0 1 Richter Michal 1000 50
26 59 Stelbasky Filip 1000 1 1 - 0 1 Dubanova Kristina 1000 27
27 64 Vanco Viktor 1000 1 0 - 1 1 Durda Andrej 1000 29
28 32 Havalda Samuel 1000 1 0 - 1 1 Straube Andrej 1000 60
29 39 Kubikova Nina 1000 1 ½ - ½ 1 Tichy Gregor 1000 63
30 12 Barnasova Simona 1085 ½ 1 - 0 ½ Filip Matus 1000 30
31 55 Simon Samuel 1000 ½ 1 - 0 0 Burak Alex 1000 17
32 34 Iakovlyeva Sofia 1000 0 1 - 0 0 Kurtha Oliver 1000 40
33 36 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Rozemberg Hugo 1000 53
34 37 Kapolkova Greta 1000 0 1 - 0 0 Stulrajter Michal 1000 61

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Salgovic Simon 1519 2 1 - 0 2 Durana Jonas 1000 28
2 3 Petrek David 1404 2 1 - 0 2 Rakovsky Jakub 1000 49
3 19 Bury Peter 1000 2 0 - 1 2 Belica Kamil 1381 4
4 33 Horvath Jan 1000 2 0 - 1 2 Barnas Michal 1329 6
5 54 Siagi Jakub 1000 2 0 - 1 2 Crkon Lucas 1170 8
6 9 Fajtakova Silvia 1166 2 1 - 0 2 Vozar Adam 1000 65
7 11 Kuna Patrik 1088 2 1 - 0 2 Zverka Peter Samuel 1000 68
8 58 Skottke Daniel 1000 2 0 - 1 1½ Mindek Matus 1000 44
9 21 Certik Jaroslav 1000 1½ 0 - 1 1½ Oslej Marek 1092 10
10 42 Matysak Emanuel 1000 1 0 - 1 1 Soltys Oliver 1513 2
11 5 Blaho Jakub 1371 1 1 - 0 1 Mikita Jakub 1000 43
12 7 Zetocha Adela 1183 1 1 - 0 1 Otepka Peter 1000 45
13 13 Novomeska Karin 1066 1 1 - 0 1 Paluska Karol 1000 46
14 50 Richter Michal 1000 1 0 - 1 1 Andrejsin Adam 1000 14
15 48 Pavelka Jonas 1000 1 1 - 0 1 Burak Erik 1000 18
16 52 Romanova Ema 1000 1 1 - 0 1 Cermakova Ema 1000 20
17 60 Straube Andrej 1000 1 0 - 1 1 Cizmar Tomas 1000 22
18 23 Compel Daniel 1000 1 1 - 0 1 Pavelka Hugo 1000 47
19 25 Danko Frederik 1000 1 0 - 1 1 Romanova Ela 1000 51
20 27 Dubanova Kristina 1000 1 0 - 1 1 Sirak Ivan 1000 56
21 29 Durda Andrej 1000 1 0 - 1 1 Sitar Andrej 1000 57
22 31 Gal Milan 1000 1 1 - 0 1 Stelbasky Filip 1000 59
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23 38 Kaufmanova Karin 1000 1 1 - 0 1 Vanco Viktor 1000 64
24 66 Zacik Tibor Gregor 1000 1 1 - 0 1 Kubikova Nina 1000 39
25 62 Tichy Frederik 1000 1 1 - 0 ½ Filip Matus 1000 30
26 67 Zelina Milan 1000 ½ 1 - 0 ½ Barnasova Simona 1085 12
27 35 Kachlov Konstantin 1000 ½ 1 - 0 ½ Simon Samuel 1000 55
28 15 Barnas Norbert 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1000 37
29 36 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Brechtl Samuel 1000 16
30 17 Burak Alex 1000 0 0 - 1 0 Lakota Jan 1000 41
31 40 Kurtha Oliver 1000 0 0 - 1 0 Cutka Pavol 1000 24
32 53 Rozemberg Hugo 1000 0 0 - 1 0 Dargaj Samuel 1000 26
33 61 Stulrajter Michal 1000 0 0 - 1 0 Havalda Samuel 1000 32
34 63 Tichy Gregor 1000 0 1 - 0 0 Iakovlyeva Sofia 1000 34

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 39 Kubikova Nina 1000 1 0 - 1 1 Salgovic Simon 1519 1
2 2 Soltys Oliver 1513 1 0 - 1 1 Horvath Jan 1000 33
3 47 Pavelka Hugo 1000 1 0 - 1 1 Petrek David 1404 3
4 4 Belica Kamil 1381 1 1 - 0 1 Paluska Karol 1000 46
5 6 Barnas Michal 1329 1 1 - 0 1 Pavelka Jonas 1000 48
6 49 Rakovsky Jakub 1000 1 1 - 0 1 Zetocha Adela 1183 7
7 8 Crkon Lucas 1170 1 1 - 0 1 Richter Michal 1000 50
8 51 Romanova Ela 1000 1 0 - 1 1 Fajtakova Silvia 1166 9
9 57 Sitar Andrej 1000 1 0 - 1 1 Kuna Patrik 1088 11
10 18 Burak Erik 1000 1 0 - 1 1 Siagi Jakub 1000 54
11 59 Stelbasky Filip 1000 1 0 - 1 1 Bury Peter 1000 19
12 22 Cizmar Tomas 1000 1 0 - 1 1 Skottke Daniel 1000 58
13 65 Vozar Adam 1000 1 1 - 0 1 Dubanova Kristina 1000 27
14 28 Durana Jonas 1000 1 1 - 0 1 Straube Andrej 1000 60
15 68 Zverka Peter Samuel 1000 1 1 - 0 1 Durda Andrej 1000 29
16 10 Oslej Marek 1092 ½ 1 - 0 1 Zacik Tibor Gregor 1000 66
17 30 Filip Matus 1000 ½ 0 - 1 ½ Certik Jaroslav 1000 21
18 55 Simon Samuel 1000 ½ 0 - 1 ½ Mindek Matus 1000 44
19 12 Barnasova Simona 1085 0 ½ - ½ ½ Vanco Viktor 1000 64
20 37 Kapolkova Greta 1000 0 0 - 1 0 Blaho Jakub 1371 5
21 41 Lakota Jan 1000 0 0 - 1 0 Novomeska Karin 1066 13
22 14 Andrejsin Adam 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Alzbeta 1000 36
23 43 Mikita Jakub 1000 0 1 - 0 0 Barnas Norbert 1000 15
24 16 Brechtl Samuel 1000 0 0 - 1 0 Kaufmanova Karin 1000 38
25 45 Otepka Peter 1000 0 1 - 0 0 Burak Alex 1000 17
26 20 Cermakova Ema 1000 0 1 - 0 0 Kurtha Oliver 1000 40
27 53 Rozemberg Hugo 1000 0 0 - 1 0 Compel Daniel 1000 23
28 24 Cutka Pavol 1000 0 0 - 1 0 Matysak Emanuel 1000 42
29 61 Stulrajter Michal 1000 0 0 - 1 0 Danko Frederik 1000 25
30 26 Dargaj Samuel 1000 0 0 - 1 0 Romanova Ema 1000 52
31 63 Tichy Gregor 1000 0 0 - 1 0 Gal Milan 1000 31
32 32 Havalda Samuel 1000 0 0 - 1 0 Sirak Ivan 1000 56
33 34 Iakovlyeva Sofia 1000 0 0 - 1 0 Tichy Frederik 1000 62
34 67 Zelina Milan 1000 0 ½ - ½ 0 Kachlov Konstantin 1000 35

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Salgovic Simon 1519 0 1 - 0 0 Iakovlyeva Sofia 1000 34
2 36 Kapolkova Alzbeta 1000 0 0 - 1 0 Soltys Oliver 1513 2
3 3 Petrek David 1404 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1000 37
4 38 Kaufmanova Karin 1000 0 0 - 1 0 Belica Kamil 1381 4
5 5 Blaho Jakub 1371 0 0 - 1 0 Kubikova Nina 1000 39
6 40 Kurtha Oliver 1000 0 0 - 1 0 Barnas Michal 1329 6
7 7 Zetocha Adela 1183 0 1 - 0 0 Lakota Jan 1000 41
8 42 Matysak Emanuel 1000 0 0 - 1 0 Crkon Lucas 1170 8
9 9 Fajtakova Silvia 1166 0 1 - 0 0 Mikita Jakub 1000 43
10 44 Mindek Matus 1000 0 ½ - ½ 0 Oslej Marek 1092 10
11 11 Kuna Patrik 1088 0 1 - 0 0 Otepka Peter 1000 45



Chess-Tournament-Results-Servers: Chess-Results.com          Strana 6 / 6 vytvorené 02.05.2024 00:04:01

12 46 Paluska Karol 1000 0 1 - 0 0 Barnasova Simona 1085 12
13 13 Novomeska Karin 1066 0 0 - 1 0 Pavelka Hugo 1000 47
14 48 Pavelka Jonas 1000 0 1 - 0 0 Andrejsin Adam 1000 14
15 15 Barnas Norbert 1000 0 0 - 1 0 Rakovsky Jakub 1000 49
16 50 Richter Michal 1000 0 1 - 0 0 Brechtl Samuel 1000 16
17 17 Burak Alex 1000 0 0 - 1 0 Romanova Ela 1000 51
18 52 Romanova Ema 1000 0 0 - 1 0 Burak Erik 1000 18
19 19 Bury Peter 1000 0 1 - 0 0 Rozemberg Hugo 1000 53
20 54 Siagi Jakub 1000 0 1 - 0 0 Cermakova Ema 1000 20
21 21 Certik Jaroslav 1000 0 ½ - ½ 0 Simon Samuel 1000 55
22 56 Sirak Ivan 1000 0 0 - 1 0 Cizmar Tomas 1000 22
23 23 Compel Daniel 1000 0 0 - 1 0 Sitar Andrej 1000 57
24 58 Skottke Daniel 1000 0 1 - 0 0 Cutka Pavol 1000 24
25 25 Danko Frederik 1000 0 0 - 1 0 Stelbasky Filip 1000 59
26 60 Straube Andrej 1000 0 1 - 0 0 Dargaj Samuel 1000 26
27 27 Dubanova Kristina 1000 0 1 - 0 0 Stulrajter Michal 1000 61
28 62 Tichy Frederik 1000 0 0 - 1 0 Durana Jonas 1000 28
29 29 Durda Andrej 1000 0 1 - 0 0 Tichy Gregor 1000 63
30 64 Vanco Viktor 1000 0 ½ - ½ 0 Filip Matus 1000 30
31 31 Gal Milan 1000 0 0 - 1 0 Vozar Adam 1000 65
32 66 Zacik Tibor Gregor 1000 0 1 - 0 0 Havalda Samuel 1000 32
33 33 Horvath Jan 1000 0 1 - 0 0 Zelina Milan 1000 67
34 68 Zverka Peter Samuel 1000 0 1 voľno
35 35 Kachlov Konstantin 1000 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr214431.aspx?lan=4
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